1/2

産業経済課処理欄

受付番号 あっせん 担当者 係長 課長 決定年月日

 可・否    令和  年  月  日

第 1 号様式（第５条関係）

令和  年  月  日

飾区中小企業勤労者生活資金融資あっせん申込書

飾区長 あて

住

所
 電話

氏

名

㊞

生年

月日

（      歳）

年   月   日

勤

務

先

名  称

業種

１.製造・運輸・その他

２.卸売・小売

３.サービス 所 在 地

電  話
従業

員数
人

勤続年数 年    ヶ月 形態 １法人  ２個人

借入予定額 万円 税込年収額 万円 世帯員 人

資金使途
１教育費  ２医療費  ３出産費  ４冠婚葬祭費

５増改築費 ６転居費  ７その他（               ）

借入理由

※具体的に書いてください

備  考

※ 申込書とあっせん書は 2枚で一組です。それぞれについて太枠の中のみ記入の上、提出してください。

※ 氏名は必ず申込み者本人の自署で、申込み印は実印をお願いします。

  2/2

第２号様式（第５条関係）

受付番号

令和  年  月  日

飾区中小企業勤労者生活資金融資あっせん書

中央労働金庫千住支店長 様

   飾区長 青 木 克 德  印

下記のとおり、飾区中小企業勤労者生活資金融資あっせんの申込みがありま

したので、あっせんいたします。

記

住

所
 電話

氏

名

㊞

生年

月日

（      歳）

年   月   日

勤

務

先

名  称

業種

１.製造・運輸・その他

２.卸売・小売

３.サービス 所 在 地

電  話
従業

員数
人

勤続年数 年    ヶ月 形態 １法人  ２個人

借入予定額 万円 税込年収額 万円 世帯員 人

資金使途
１教育費  ２医療費  ３出産費  ４冠婚葬祭費

５増改築費 ６転居費  ７その他（               ）

借入理由

※具体的に書いてください

備  考

（ 産 業経 済 課 経営 支 援 係 扱 ）